АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

 поручений по итогам заседания рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602
29.03.2019 года                                                    №1                                           с.Подгорное
                                                                                                              Кабинет главы

                                                                                                            время проведения: 14.00

Присутствовали:
	Горбатенко

Лариса Валентиновна
	глава Администрации Подгорненского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Москалёва

Нина Алексеевна
	 старший инспектор по вопросам молодежной политики, физической культуры, спорта и межнациональным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения,

секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Ростенко

Николай Иванович
	директор МКУК «Подгорненский сельский дом культуры»

	Гвоздикова

Татьяна Николаевна
	директор МБОУ «Подгорненская средняя школа»

	Козлова Динагуль Кабиевна
	библиотекарь отдела стационарного библиотечного
обслуживания  № 5 в  с.Подгорное.

ПОВЕСТКА ДНЯ
	1
2
	Об исполнении Комплексного плана мероприятий по обеспечению межэтнического  согласия  в муниципальном образовании «Подгорненское сельское поселение» на 2019 год
О реализации «Комплексного плана мероприятий по обеспечению межэтнического согласия в муниципальном образовании «Ремонтненский район» на 2018-2019год при реализации Стратегии государственной национальной политики РФ на период до 2025 года» в 2019 году

	Горбатенко Л.В., глава Подгорненского сельского поселения, председатель рабочей группы

СЛУШАЛИ по первому вопросу Горбатенко Л.В., глава сельского поселения, которая проинформировала членов рабочей группы о реализации Плана мероприятий муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» по реализации Стратегии государственной национальной политики РФ на период до 2025 года» в 2019 году.

      РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Принять Комплексный план мероприятий по обеспечению межэтнического согласия в муниципальном образовании «Подгорненское сельское поселение» на 2019 год к исполнению.
      Председатель рабочей группы                                                       Л.В. Горбатенко